Lea Zilpa

Ruben Gad
Simeon Aser
Levi

Juda

Issakar

Zebulon

Dina

Bilha

Dan
Naftali

Rachel

Jozef



leeftijd geboorte naam

Jakob

85
86
87
88

89
90

91

van

Ruben
Simeon
Levi
Dan
Juda
Naftali
Gad
Aser
Issakar

Jozef

moeder

- Lea

- Lea

--- Lea
- Bilha

--- Lea
--- Bilha
--- Zilpa
-- Zilpa

- Lea
Zebulon ---
Dina (?) -
--- Rachel

Lea
Lea



Anno

Hominus

2160
2175
2200
2223
2237
2244
2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2257
2267
2268
2280
2281
2290
2307

leeftijd
Jakob

40 -
63 ----
77 -
84 --—-
85 ---—-
86 ----

gebeurtenissen

geboorte Jakob
Abraham sterft (175) -————————-—-
Ezau trouwt (40) - _____
Ismaél sterft (137) ---------—-—-
Jakob vertrekt naar Haran ---_.
Jakob trouwt Lea en Rachel -----
geboorte Ruben  —cccocoo—__.
geboorte Simeon  ------------——--
geboorte Levi
geboorte Dan, Juda en Naftali --
geboorte Gad
geboorte Aser en Issakar -------
geboorte Zebulon, Dina en Jozef
Jakob keert na 20 jaar terug ---
geboorte Benjamin, Rachel sterft
Jozef (17) verkocht naar Egypte
Izadk sterft (180) ---------------
Jozef wordt onderkoning --------

Jakob naar Egypte -——77--
Jakob sterft = ------------------

Genesis

25:
25:
26:
25:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
13,18
30:
41
35
37
35:
46
45:
47

30

31

41

26
7

34

17

10

21-30

32

33

34

35; 30:6,8
11

20-24
18

1
27-29

0; 47:9
28
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